
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
17 24 16 2 9 3

256
14:14

╳

14
1
22

2
23

6
25

9 11 Auszeit

11:10

Ende
15:03 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 2 5 8 4

177
15:22

1
15

2
16

4
17

5 7 10 Auszeit

10:14
15:18

S
A
T
Z

2

Start
15:06 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 7 8 2

74
5:17
7:24
╳

7
1 3 4 5 6 Auszeit

0:7
7:21

Ende
15:17 A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
9 17 3 24 2 6

2516
16:5

7
25

8 10 12 17 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 mU16
gemischt

B  SG Sendenhorst II vs. TSV Handorf A
Spiel 20 06.11.2022 14:45 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Gymnasium

48249 Dülmen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Sendenho… 7/14
1 Butenkemper, Finn X
2 Rehbaum, Friederich X
4 Keitemeier, Lutz X
5 Bunin, Paul X
6 Bradtke, Mattis X
7 Bunin, Daniel X
8 Völker, Philipp X
B  Libero
B  Offizielle
T Ploessner, Emil

CT Rammler, Paul E

C

A  TSV Handorf 7/14
2 Cramer, Justus X
3 Ebenfeld, Jonas X
6 Wierwille, Arne X
9 Westphal, Julian X

16 Bäumer, Clemens X
17 Grebing, Julius X
24 Kreienbaum, Bennad X
A  Libero
A  Offizielle
T Heyer, Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Sendenho… TSV Handorf A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 18 25 1 1 1
2 2 0 7 2 11 25 1 1 0

3
4 3 0 24 29 50 2 2 1
Start: 14:45 Ende: 15:17 Dauer: 0:32

Sieger: TSV Handorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Herrmann, Finn 1
2 Dudak, Mathilda 2

Schreiber 3
Schr. Hanning, Klara 4

Assist. Nefigmann, Eva

Dokument erstellt: 06.11.2022 17:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


