

Bezirksliga 6 mU16

gemischt

B SG Sendenhorst II vs. TSV Handorf A

Spiel 20

06.11.2022 14:45 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymnasium 48249 Dülmen



				S		art :45	(A) TSV	Hand	orf	R		nde :03	В	SG Se	endenh	10	S
	A	ufsch	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	<u> </u>	17	24	16	2	9	3		1	6	2	5	8	4	
l i		S	oielernr.	ı						6	25		7					17
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ						14:14	į		15:22					
Α		Spielst	ielstand															
		1.	5.	1	X.	1	2	6 25	9	11	Auszeit		2	4 17)	5	7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	14	22	23	25)			11:10	15	16	17)				10:14 15:18

S		art :06	В	SG Se	ndenh	ю	R	En 15:	de :17	A) TSV	Hando	orf	S
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	6	1	5	7	8	2		9	17	3	24	2	6	
T	(4)						7				16			25
Z	5:17										16:5			
	7:24													
2	X	1	3	4	5	6	Auszeit		8	10	12	17	19	Auszeit
_	IJ						0:7 7:21	25)						

		-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	rtaufstellung	т.																					
ellur	Auswechsel-	Spielernr.	_																					1
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ľ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	SG Sendenho	7/:	14	lack	TSV Handorf	7/14
1	© Butenkemper, Finn		Χ	2	Cramer, Justus	Х
2	Rehbaum, Friederich		Χ	3	Ebenfeld, Jonas	Х
4	Keitemeier, Lutz		Χ	6	Wierwille, Arne	Х
5	Bunin, Paul		Χ	9	©Westphal, Julian	Х
6	Bradtke, Mattis		Χ	16	Bäumer, Clemens	Х
7	Bunin, Daniel		Χ	17	Grebing, Julius	Х
8	Völker, Philipp		Χ	24	Kreienbaum, Bennad	Х
B) Libero			lack	Libero	
B) Offizielle			lack	Offizielle	
Т	Ploessner, Emil			Т	Heyer, Tim	E
СТ	Rammler, Paul		Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Herrmann, Finn	1						
2	Dudak, Mathilda	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Hanning, Klara	4						
Assist.	Nefigmann, Eva							

	Ergebnisse											
B)s	G S	Sende	enho	TSV Handorf (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	17	1	18	25	1	1	1			
2	2	0	7	2	11	25	1	1	0			
				3								
4	3	0	24		29	50	2	2	1			
St	tart	: 14	1:45	Ende:	15:17	Dauer: 0:32						
Sie	ege	r: 1	TSV I	Handoi	rf				2:0			

Dokument erstellt: 06.11.2022 17:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de